

INNOLOGIC A/S

Marielundvej 43B, 1.tv.
2730 Herlev

CVR-nr. 28511493

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. september 2024

Lars Dissing Millgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

INNOLOGIC A/S
Marielundvej 43B, 1.tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 28511493

Direktion

David Meyer Westergaard

Bestyrelse

Keld Pilegaard Christensen
David Meyer Westergaard
Lars Dissing Millgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Management Consulting og implementeringsbistand inden for Business Intelligence samt anden hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 831.968 mod DKK 3.856.711 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.496.234.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2023-2024 har været kendetegnet ved betydelige investeringer i opkvalificering af personalet inden for brugen af SAP-software samt løsninger fra andre softwareleverandører. Derudover er der foretaget væsentlige investeringer i relationen til SAP, hvilket har resulteret i, at Innologic, udover at være SAP Service Partner, nu også fungerer som SAP Sell Partner. Disse investeringer, sammen med kundernes længere beslutningsprocesser i forbindelse med valg af platform – især i forbindelse med overgangen til cloud-løsninger – har medført, at Innologics omsætning er tæt på niveau med forrige regnskabsår, mens resultatet er markant under forventning.

Investeringer i regnskabsåret er bl.a. foretaget i nye teknologier som SAP BTP, SAP Datasphere, Databricks, Azure og Snowflake. Disse teknologier anvender Innologics kunder i stigende omfang, hvorfor der forventes at være et betydeligt vækstpotentiale forbundet hermed. Baseret på dette og de foregående års investeringer i ny teknologi oplever Innologic, at en markant del af omsætningen nu kommer fra cloudbaseret teknologi.

For at understøtte kommercialiseringen af disse investeringer er der fra regnskabsårets start ansat en Business Development Manager, der skal sikre, at investeringerne leverer de ønskede resultater. Mod slutningen af regnskabsåret begyndte investeringerne at vise positive resultater, og vi forventer en fortsat stigning i omsætningen inden for vores nøgleområder i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		26.448.486	28.669.354
Personaleomkostninger	1	-25.350.447	-23.680.764
Indtjeningsbidrag		1.098.039	4.988.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.325	-21.270
Resultat af primær drift		1.089.714	4.967.320
Finansielle indtægter		6.627	603
Finansielle omkostninger		-9.437	-22.000
Resultat før skat		1.086.904	4.945.923
Skat af årets resultat	2	-254.936	-1.089.212
Årets resultat		831.968	3.856.711

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	3.800.000
Overført til overført resultat	31.968	56.711
Årets resultat	831.968	3.856.711

Aktiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.676	12.007
Materielle anlægsaktiver	3	128.676	12.007
Deposita		146.765	144.684
Finansielle anlægsaktiver	4	146.765	144.684
Anlægsaktiver		275.441	156.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.889.000	8.305.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		991.177	857.437
Andre tilgodehavender		4.672	0
Udskudte skatteaktiver	2	6.432	17.131
Periodeafgrænsningsposter		198.756	147.768
Tilgodehavender		9.090.037	9.327.500
Likvide beholdninger		3.813.374	7.232.529
Omsætningsaktiver		12.903.411	16.560.029
Aktiver i alt		13.178.852	16.716.720

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		555.500	555.500
Overkurs ved emission		450.125	450.125
Overført resultat		4.690.609	4.658.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	3.800.000
Egenkapital		6.496.234	9.464.179
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	244.237	1.086.667
Langfristede gældsforpligtelser		244.237	1.086.667
Gæld til kreditinstitutter		19.281	32.836
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	133.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337.466	947.889
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	1.086.667	1.082.459
Anden gæld		3.994.967	3.969.142
Kortfristede gældsforpligtelser		6.438.381	6.165.874
Gældsforpligtelser		6.682.618	7.252.541
Passiver i alt		13.178.852	16.716.720
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	555.500	450.125	4.601.843	3.778.000	9.385.468
Udbetalt udbytte			0	-3.778.000	-3.778.000
Overført via resultatdisponeringen			56.711	3.800.000	3.856.711
Egenkapital pr. 1. juli 2023	555.500	450.125	4.658.641	3.800.000	9.464.266
Udbetalt udbytte			0	-3.800.000	-3.800.000
Overført via resultatdisponeringen			31.968	800.000	831.968
Egenkapital pr. 30. juni 2024	555.500	450.125	4.690.609	800.000	6.496.234

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	21.932.431	20.392.673
Pensioner	2.205.545	2.286.119
Andre omkostninger til social sikring	198.933	206.100
Andre personaleomkostninger	1.013.538	795.872
I alt	<u>25.350.447</u>	<u>23.680.764</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>23</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	2.169.126	-17.131		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.082.459			
Skat af årets resultat	244.237	10.699	254.936	1.089.212
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>1.330.904</u>	<u>-6.432</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>254.936</u>	<u>1.089.212</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-6.432		
Langfristede gældsforpligtelser	244.237			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.086.667			
I alt	<u>1.330.904</u>	<u>-6.432</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	582.328	582.328	582.328
Tilgang i året	124.993	124.993	0
Kostpris pr. 30. juni 2024	707.321	707.321	582.328
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-570.321	-570.321	-549.049
Korrektion primo	37.547	37.547	0
Årets afskrivninger	-45.871	-45.871	-21.272
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-578.645	-578.645	-570.321
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	128.676	128.676	12.007

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	144.684	144.684	134.958
Tilgang i året	2.081	2.081	9.726
Kostpris pr. 30. juni 2024	146.765	146.765	144.684
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	146.765	146.765	144.684

5. Eventualforpligtelser

INNOLOGIC A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2023/24
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	210.736
Leje- og leasingforpligtelser i alt	210.736

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Pilegaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: abc5e365-711e-4527-8751-ccdb56736430

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-09-24 07:42:32 UTC



Lars Dissing Millgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49c66a50-cd55-436b-8cdd-ff81cdcae0a3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-09-24 07:55:53 UTC



David Meyer Westergaard

Direktionsmedlem

Serienummer: 3e2a08e8-3658-49c4-a0f2-6b8287f7f64f

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-09-25 12:27:51 UTC



David Meyer Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3e2a08e8-3658-49c4-a0f2-6b8287f7f64f

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-09-25 12:27:51 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-09-25 16:40:00 UTC



Lars Dissing Millgaard

Dirigent

Serienummer: 49c66a50-cd55-436b-8cdd-ff81cdcae0a3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-09-25 16:44:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: YBY6E-IWXZT-L5O3D-DZQYS-QN8D4-OJHBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**